РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.09.2014                                                                        № 204

О внесении  изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки  утвержденные

решением     Совета     народных     депутатов

муниципального      образования      Сарыевское

от01.03.2010 № 158 «Об утверждении Правил

землепользования    и    застройки      сельского

поселения Сарыевское»

          В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» , статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации , статьями 32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации и с учетом заключения публичных слушаний  от 22.01.2014  Совет народных депутатов муниципального образования Сарыевское р е ш и л:

1 .Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сарыевское , утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Сарыевское от 01.03.2010 № 158 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Сарыевское»  следующие  изменения и дополнения :

1.1 в зоне Ж-1 статьи 37 главы 2.1 части 11 основные виды разрешенного использования  дополнить абзацем следующего содержания:

«- временные объекты ( в соответствии  с утвержденной схемой  размещения временных объектов).»;

  1.2 утвердить карту градостроительного зонирования  с.Сарыево согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

председатель  Совета народных депутатов                                   С.Н.Бурханов